
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
EXPEDIENTE

Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-Feira 15 de Janeiro de 2018 – Ano VI – Edição 1157– Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

Decreto nº 02/2018-GP 

Declara Luto Oficial e dá outras providências. 

 O Prefeito do Município de Nova Cruz, Estado do Rio Grande 
do Norte, no uso de suas atribuições legais; 

 Considerando o falecimento da funcionária EVANIELLE 
DE LIMA SILVA, Técnica de Enfermagem – Plantonista SAMU, em 
trágico acidente automobilístico ocorrido no dia 14 de janeiro de 2018, 
que na ocasião estava prestando relevante serviço ao Município. 

DECRETA:

Art. 1º. LUTO Oficial, por 3 (três) dias, no Município de Nova Cruz, a 
partir desta data (15 de janeiro de 2018). 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

Palácio Antônio Arruda Câmara, Nova Cruz – RN, em 15 de Janeiro de 
2018.

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
Prefeito Municipal

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801


